
都空連事務発第 2822号 
平成 28年 12月 22日 

一般社団法人	 東京都空手道連盟 
役員・部局員・委員 
区郡市理事長	 各位 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般社団法人東京都空手道連盟 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 専務理事	 坂梨	 孝美 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （公印省略） 

平成 28 年度東京都空手道連盟「成績報告会」の開催について  
 
謹啓	 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
	 平素より当連盟へのご指導、ご鞭撻をいただき感謝申し上げます。 
	 さて、平成 28年度において本連盟代表選手団は、関東大会総合優勝を皮切りに、岩手国体では
総合 3位、全日本選手権大会では、男子団体、女子団体とも第 3位といった好成績（個人成績略）
をあげることができました。これは、強化選手各自の努力の結果ですが、選手強化委員会の指導

に加えて、皆さま方からのご支援・ご協力の賜物と感謝致しております。 
	 つきましては、好成績を残した選手らの栄誉を称えるとともに、平成 29年度のさらなる活躍を
期待し、本連盟一丸になっての応援の意味も込めまして、下記のとおり標記報告会を開催致しま

すので、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。 
 
記 

 
日	 時	 	 平成 29年 1月 15日（日）	 午後 6時開宴	 	 5時受付 
 
場	 所	 	 ホテルメトロポリタン	 エドモント	 ３階	 春琴の間（東京都千代田区飯田橋 3－10－8	

	 	 	 	 	 	 	 TEL:	03-3237-1101）	

 
	 	 	 	 	 	  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
会	 費	 	 1 万円	  
 
返信締切	 別紙にて１月９日（月）までに都空連事務所へ FAXでご返信下さい。 
	 	 	 	 	 	 FAX＝０３－３２２３－９００７ 

以上 

 

※会場までのアクセス	

◆ＪＲ飯田橋駅東口より徒歩約５分	

	

◆ＪＲ水道橋駅西口より徒歩約５分	

	

◆地下鉄東西線飯田橋駅 A5 出口より	

徒歩約２分	

 



返信先 都空連事務所 FAX＝０３－３２２３－９００７ 

	

	

平成２８年度東京都空手道連盟「成績報告会」に 

 
 
 
 

 

１．出席する 

 

 

 

２．欠席する 

 

 

 

    所 属            

 

 

          

氏 名                       

        

 


